
法定電気設備点検ならびに施設工事に伴う停電のお知らせ 

 

 法定電気設備点検ならびに停電を要する施設工事に伴い、病院内が一定の時間停電になります。

みなさまにはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

実施日: 2021 年 10 月 24 日（日）13:00~18:00 

       2021 年 11 月  7 日（日）13:00~18:00 

 

【外来・救急をご受診の方】 

〇救急を含めて外来診療は休止（10:00～21:00）とさせていただきます。 

 

 

【入院中の方、ご家族の方】 

〇ナースコール、電話は維持しますのでご安心ください。 

〇レントゲン、CT、緊急検査は制限がありますが、停電時間対応の体制はございます。 

〇入院患者様へのお食事は、通常通りご提供致します。 

＜停電の間 使用できなくなるもの＞ 

〇エレベーター:停止します（12:30~18:30）。階段のご利用をお願い致します。 

〇自 動 ド ア 

〇照    明 :非常用照明のみとなります。 

〇ト  イ レ :トイレの照明・ウォシュレット・病棟個室トイレ ※病棟フロア非常系統トイレは利用可 

〇冷暖房空調 

〇乾燥式洗濯機、電子レンジ等の電化製品 

〇床 頭 台 :テレビ・冷蔵庫 

〇自動販売機 

〇コンビニエンスストア（ファミリーマート）:7:15~12:00 時は営業、12:00~翌 7:15 迄閉店 

〇ゆうちょ ATM、コピー機（コンビニ併設） 

 

【近隣医療機関の皆様】 

〇Ｆ Ａ Ｘ (078-854-4158、078-854-4099、078-821-0962): 使用不可。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


